漳州微粒电子商务有限公司

2020 年-2021 年洗护旗舰店仓储物流外包业务

比选公告

为进一步增强洗护旗舰店的仓储配送能力,让其缩短发货时间、增强仓储容量,现决定通过比选的方式进行国内公开比选, 欢迎符合条件的公司参加比选。具体比选信息如下:

一、比选公司: 漳州微粒电子商务有限公司

比选目的:通过对参加比选公司的仓储人员数量、仓储业务 开始时间、发货量、仓储面积、售后服务率、车辆配送次数、安 全标准、商品报价等进行综合评价,择优选出洗护旗舰店仓储物 流配送的合作单位。

比选内容:

项目名称: 2020 年-2021 年洗护旗舰店仓储物流配送外包项目

需提供的比选文件内容:

- (1)提供公司基本情况材料。
- (2)提供可展现公司仓储实力的材料。

其他事项说明:

比选人在递交比选文件时,必须严格按照我司比选文件(附件二)的要求,并附带公司的相关资质文件。

参加比选资质要求:

(1) 比选人应是中华人民共和国境内(不含港、澳、台地

区) 注册的独立法人:

- (2) 比选人必须具有独立承担民事责任的能力;
- (3) 比选人具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;
- (4) 本项目不接受联合体方案。
- 二、报送资料及注意事项:
- 1. 比选人须于2019年12月23日下午17点前发送确认参与 比选项目信息至我司公共邮箱 pzhdzsw@zzpzh. com,且需注明什 么公司参与什么项目。
- 2. 截止比选文件投放日期: 2019年12月23日下午17点前,以我司收到密封纸质版比选文件为准,逾期无效。
- 3. 比选文件递送地址: 福建省漳州市芗城区片仔癀大厦八楼漳州微粒电子商务有限公司综管部。

联系人: 吴振侃 电话: 0596-2307781

地址:福建省漳州市芗城区片仔癀大厦八楼

邮编: 363000 传真:0596-2307781

4、凡对比选文件有疑问的请用电话及传真与甲方联系:漳州微粒电子商务有限公司物流部,联系人:黄佳玉,电话:0596—2307781。

三、比选, 评选

比选时间: 2019年12月24日(暂定)

四、评选的主要内容:

(1)公司综合实力; (2)仓储规划; (3)费用情况; 综上内容最优情况,选定最终合作公司。

五、发布公告的媒介:

本次公开比选公告仅在福建片仔癀电子商务有限公司官网: (http://www.zzpzh.com/news/list_304.aspx?subjectid=3) 上发布,其他任何媒介上转载的相关采购信息均为非法转载,均 为无效,因轻信其他组织、个人或媒体提供的信息而造成损失的, 我司概不负责。

漳州微粒电子商务有限公司 2019年12月13日